
333823-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 333823-2024 - Hange

Prantsusmaa – Hoonete ehitustööd – Les installations de l'escadron comprenant (objet de la 
consultation) : - L'extension du bâtiment 438 : 2 303 m² SUB de construction en extension ; - La 
rénovation légère du bâtiment 438, livré en 2019 : 1 350 m² de SUB ;
OJ S 109/2024 06/06/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: DGAC SNIA MGP
E-posti aadress: snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Les installations de l'escadron comprenant (objet de la consultation) : - L'extension du 
bâtiment 438 : 2 303 m² SUB de construction en extension ; - La rénovation légère du 
bâtiment 438, livré en 2019 : 1 350 m² de SUB ;
Kirjeldus: Les installations de l?escadron comprenant : o L'extension du bâtiment 438 : 2 303 
m² SUB de construction en extension ; o La rénovation légère du bâtiment 438, livré en 2019 : 
1 350 m² de SUB ;
Menetluse tunnus: 9d593748-5873-4583-9114-e4d6a9756235
Sisemine tunnus: SNIA_PAI-GPN_AOR_24-016
Menetluse liik: Piiratud

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45210000 Hoonete ehitustööd

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 

5. Osa

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Plomberie, sanitaires, CVC
Kirjeldus: Chauffage, ventilation, climatisation, Plomberie , sanitaires
Sisemine tunnus: 3

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45330000 Torustikupaigaldus- ja sanitaartehnilised tööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/333823-2024
mailto:snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr


333823-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Rouen
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Rouen

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Gros-oeuvre et charpente - Clos-Couvert
Kirjeldus: Gros-oeuvre et charpente - Clos-Couvert
Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45223220 Toorehitiste ehitustööd
Täiendav liigitus (cpv): 45261000 
Katusekonstruktsioonide ja -katete püstitus- ja seonduvad tööd

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest

https://www.marches-publics.gouv.fr


333823-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Rouen
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Rouen

Osa: LOT-0004
Pealkiri: Électricité
Kirjeldus: Électricité
Sisemine tunnus: 4

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45315300 Elektrivarustuspaigaldised

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

https://www.marches-publics.gouv.fr


333823-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Rouen
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Rouen

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Second-Oeuvre
Kirjeldus: Second Oeuvre : Cloisons, doublage, platerie, faux plafonds, Menuiseries 
intérieures, Revêtements de sols ( sol souples et carrelage), muraux, peinture, Serrurerie et 
planchers techniques
Sisemine tunnus: 2

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45421000 Tisleritööd

, Täiendav liigitus (cpv): 45432100 Põrandapaigaldus- ja -katmistööd 45442110 
Hoonete värvimistööd

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

https://www.marches-publics.gouv.fr


333823-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Ei ole lubatud
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Lubatud
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Rouen
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Tribunal administratif de Rouen

8. Organisatsioonid

ORG-0002
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Rouen
Registreerimisnumber: 177 600 053 00025
Linn: ROUEN
Sihtnumber: 76000
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-rouen@juradm.fr
Telefon: 02 35 58 35 00
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

ORG-0001
Ametlik nimi: DGAC SNIA MGP
Registreerimisnumber: 13000457500010
Postiaadress: 82 RUE DES PYRENNES
Linn: PARIS
Sihtnumber: 75970
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr
Telefon: 0627741365
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

10. Muudatus

https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-rouen@juradm.fr
mailto:snia-mgp-nord-bf@aviation-civile.gouv.fr


333823-2024 Page 6/6

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: d3f9e5e1-79eb-4972-b820-ecb0ff45ed85-01

Muudatuse peamine põhjus: Hankija vea parandamine

Kirjeldus: Les éléments modifiés sont : - modification de la DLRO au 17/06/2024 à12h00 - 
modification cadre de mémoire candidature lot1 - modification cadre de mémoire candidature 
lot4 - mise à jour du document Question / réponse.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 9bf60226-149b-4c31-80fd-c2ea46195b81  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 05/06/2024 14:27:04 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 333823-2024
ELT S väljaande number: 109/2024
Avaldamise kuupäev: 06/06/2024


